sexta-feira, 29 de novembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE015/2024
Processo Adm: Nº PA096/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA EXECUÇÃO DE PROJETO EDUCACIONAL DE LEITURA PARA AS UNIDADES ESCOLARES
DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES, CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DETALHADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 949.000,00 (novecentos e quarenta e nove mil reais): EDUCARE EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA (20299643000195) com os
lotes: 1 no valor total de R$ 949.000,00 (novecentos e quarenta e nove mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SOUTO SOARES (BA), sexta-feira, 29 de novembro de 2024

ANDRÉ LUIZ SAMPAIO CARDOSO
AUTORIDADE COMPETENTE

29/11/24, 14:43 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PE015/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DawHFpwAC207Fg77nhh8CYJc7AFh%2FKuT8l%2FVFiseupmYvfH8DD7Hp6kq3AZC4Ngj_Z4IfEIC28ashyCFQsdQKp5M%2F%2Foj… 1/1

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5957C747065E68CD540BF9366ABB84D

		2024-11-29T15:28:22-0300